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10.733,10.735183

10.733 Morges–Le Pont

Circule le dimanche du 31 mai au 20 sep, ainsi que 21 sep (Lundi du Jeûne)

Genève 150
Morges Æ

Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Echichens, croisée
St-Saphorin-s-Morges, Cornu
Colombier VD, poste
Vullierens, poste
Cottens VD, Laiterie
Grancy, collège
Senarclens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

Cossonay-Ville, centre
La Chaux (Cossonay), village
Cuarnens, Le Pont
L'Isle, poste
Mont-la-Ville, poste
Mollendruz, col
L'Abbaye, Crêt-Blanc
Le Pont, gare Æ

Le Pont 201
Le Brassus Æ

Le Pont 201
Vallorbe ö Æ

218
598
488
598

059
089
119
149
189
229
259
289
359

V

V

4211

369
419
459
489
539
0410
0910
1410

"+

"+

2910
5210
3110
4710

3815
4315
4715
5015
5515
0616
1116
1616

"+

"+

5403

2916
5216
3116
4716

Vallorbe ö
Le Pont 201 Æ

Le Brassus
Le Pont 201 Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, Crêt-Blanc
Mollendruz, col
Mont-la-Ville, poste
L'Isle, poste
Cuarnens, Le Pont
La Chaux (Cossonay), village
Cossonay-Ville, centre Æ

Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, poste
Colombier VD, poste
St-Saphorin-s-Morges, Cornu
Echichens, croisée
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne 150 Æ

Morges
Genève 150 Æ

1210
2710
0710
2910

3510
3810
4510
5210
5810
0111
0511
0911

"+

"+

5402

1215
2715
0715
2915

1916
2216
2916
3616
4216
4516
4916
5316

"+

"+

5404

5416
5816
0117
0417
0817
1217
1517
1917
2417

V

V

2817
4017
3217
0418

Le bus ne passe pas au village de 
L'Abbaye

Ordre des arrêts: Morges: gare; 
Echichens: croisée; Saint-
Saphorin-sur-Morges: Cornu; 
Colombier VD: poste; 
Vullierens: poste; Cottens VD: 
Laiterie; Grancy: collège; 
Senarclens: village; Cossonay-
Ville: centre; La Chaux 
(Cossonay): village; Cuarnens: Le 
Pont; L'Isle: poste; Mont-la-
Ville: poste; Mollendruz: col, 
Fontaine-Froide; L'Abbaye: Petra 
Félix, Crêt Blanc; Le Pont: gare.

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min)
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ V  du 31 mai–20 sep ainsi que 21 
sep

10.735 Morges–Aclens–Cossonay-Ville

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Genève 150
Morges Æ

Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì

286
386

146
406

556
037
067
097
137
167
197

R

R

4301

566
277
207
317

357
437
467
507

R

R

4303
357
437
467
497
537
567
597

"+

"+

4305

287
387

147
407

557
038
068
098
138
168
198

V

V

4305

487
597

337
018

058
138
168
198
238
268
298

R

R

4307

567
278
208
318

358
438
468
498
538
568
598

R

R

4309

218
598
488
598

059
139
169
199
239
269
299

"+

"+

4311

2111
5911
4811
5911

0512
1312
1612
2012

R

R

4313
0512
1312
1612
1912
2312
2612
2912

"+

"+

4315

5611
2712
2012
3112

3512
4312
4612
4912
5312
5612
5912

R

R

4317

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Genève 150
Morges Æ

Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

3612
0413
5812
1313

R

R

2013
2813
3113
3413
3813
4113
4413

R

R

4319

2113
5913
4813
5913

0514
1314
1614
1914
2314
2614
2914

U

U

4321

2815
3815

1415
4015

5015
5815
0116
0416
0816
1116
1416

R

R

4323

5615
2716
2016
3116

3516
4316
4616
4916
5316
5616
5916

R

R

4325

2116
5916
4816
5916

0517
1317
1617
1917
2317
2617
2917

R

R

4327

2817
3817

1417
4017

5017
5817
0118
0418
0818
1118
1418

R

R

4329

2117
5917
4817
5917

0518
1318
1618
1918
2318
2618
2918

"+

"+

4331

5617
2718
2018
3118

3518
4318
4618
4918
5318
5618
5918

R

R

4333

2118
5918
4818
5918

0519
1319
1619
1919
2319
2619
2919

",

",

4335

Ordre des arrêts: Morges: gare, Les 
Pétoleyres, En Grassiaz; 
Bremblens: bas du village; 
Romanel-sur-Morges: Pra-Vuatte, 
poste; Aclens: collège; Gollion: 
village; Allens: village; Cossonay-
Ville: Pré aux Moines, centre.

"+ \  sauf 1er août
", S  ainsi que 1er août
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10.735,10.742 184

10.735 Cossonay-Ville–Aclens–Morges

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne 150 Æ

Morges
Genève 150 Æ

Ä

246
276
306
346
376
406
506

R

R

4300

546
247

007
127

586
017
047
087
117
147
247

U

U

4302

287
407
327
048

247
277
307
347
377
407
507

",

",

4304

547
248

028
128

068
098
128
228

R

R

4306

288
408
328
049

288
318
348
388
418
448
548

"+

"+

4308

009
399

009
129

2811
3111
3411
3811
4111
4411
5411

U

U

4310

0012
3912

0012
1212

5811
0112
0412
0812
1112
1412
2412

R

R

4312

2812
4012
3212
0413

2312
2612
2912
3912

R

R

4314

4412
0013

R

R

5412
2413

2813
3113
3413
3813
4113
4413
5413

U

U

4316

0014
3914

0014
1214

1315
1615
1915
2315
2615
2915
3915

R

R

4318

4415
0016

R

R

5415
2416

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Morges, gare Æ

Morges
Lausanne 150 Æ

Morges
Genève 150 Æ

2815
3115
3415
3815
4115
4415
5415

R

R

4320

0016
3916

0016
1216

2816
3116
3416
3816
4116
4416
5416

R

R

4322

0017
3917

0017
1217

1317
1617
1917
2317
2617
2917
3917

R

R

4324

4417
0018

R

R

5417
2418

2817
3117
3417
3817
4117
4417
5417

"+

"+

4326

0018
3918

0018
1218

4317
4617
4917
5317
5617
5917
0918

R

R

4328

1818
3118
1918
4618

2818
3118
3418
3818
4118
4418
5418

",

",

4330

0019
3919

0019
1219

Ordre des arrêts: Morges: gare, Les 
Pétoleyres, En Grassiaz; 
Bremblens: bas du village; 
Romanel-sur-Morges: Pra-Vuatte, 
poste; Aclens: collège; Gollion: 
village; Allens: village; Cossonay-
Ville: Pré aux Moines, centre.

PubliCar â  0800 60 30 60
Heures de desserte zone 7

LUNDI au JEUDI, sauf 21.09 : 
06h30 - 19h30
VENDREDI : 06h30 - 20h00
SAMEDI : 07h00 - 20h00
DIMANCHE, FETES GENERALES 
ainsi que 21.09 : 08h30-19h30
NOCTURNES VENDREDI & 
SAMEDI : 22h30 - 00h30

Suppl. prise en charge CHF 3.-

Voir les zones desservies par 
PubliCar : 
www.carpostal.ch/publicar

ä  Toutes les courses
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min

CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Ouest
1401 Yverdon-les-Bains
â  0900 40 20 40 CHF 1.19/min
Fax 058 667 33 99
ouest@carpostal.ch
www.carpostal.ch

"+ \  sauf 1er août
", S  ainsi que 1er août

10.742 L'Isle–Bière–Gimel

Lundi du Jeûne fédéral 21 sep. circule comme le dimanche

L'Isle, poste
Villars-Bozon, village
Montricher, village
Mollens VD, village
Berolle, église
Bière, gare Æ

Bière
Morges 156 Æ

Morges
Bière 156 Æ

Bière, gare
Saubraz, village
Gimel, la Vernette I Æ

Gimel, la Vernette
Aubonne, gare Æ

ì

256
276
316
366
406
456

R

R

5302

536
247

U

U

216
466

U

U

097
177
207

R

R

307
447

1612
4412
1813
2613
2913

"+

"+

5304

3013
4413

2318
2518
2918
3418
3818
4318

R

R

5308

5318
2319

U

U

4518
5318
5618

R

R

1618
4418

U

U

3019
4419

Ordre des arrêts: L'Isle: poste; 
Villars-Bozon: village; 
Montricher: village, Champet; 
Mollens VD: Champou, village, 
Forchy, Les Chaux; Berolle: Les 
Molliettes, église; Bière: gare, 
casernes, La Tuilerie, Praz-Béné, La 
Filature; Saubraz: Le Pont, village; 
Gimel: Le Prunier, bas du village, la 
Vernette.

ä  Certaines courses,
disposition possible (24h)
â  0900 40 20 40 (CHF 1.19/min.)

"+ W ,X ,Z ,[  du 15–19 déc, 5 jan–
13 fév, 23 fév–3 avr, 20 avr–3 juil, 
24 août–9 oct, 26 oct–11 déc sauf 
fêtes générales et 21 sep


